РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                     КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

                                     КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

      АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛАЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2011г                       с.Талажанка                                     № 41

О проведении аттестации

муниципальных служащих.

                       В целях обеспечения эффективности муниципальной службы и повышения

профессионального уровня муниципальных служащих, в соответствии с Трудовым

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ « О

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края от

24.04.2008г № 5-1565 « Об особенностях правового регулирования муниципальной

службы в Красноярском крае», руководствуясь ст.ст. 45,47 Устава Талажанского

сельсовета:

                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести аттестацию муниципальных служащих администрации Талажанского

    сельсовета в июле 2011 года.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии согласно приложению 1

3. Утвердить график проведения аттестации согласно приложению 2.

4. Специалисту администрации Рагозиной Н.А. в срок до 25.06.2011г ознакомить

     муниципальных служащих администрации с графиком проведения аттестации;

    - представить в аттестационную комиссию в срок до 05.07.2011года документы,

     необходимые для проведения аттестации;

    - не менее, чем за две недели до аттестации ознакомить муниципальных служащих с

    характеристикой, предоставляемой на аттестацию.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Талажанского сельсовета                                     В.В.Рыбников

                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ 2

                                                                             к постановлению администрации

                                                                             Талажанского сельсовета

                                                                             от 07.06.2011г № 41

                                             ГРАФИК

          проведения аттестации муниципальных служащих.

Наименование должностей муниципальной

службы

Дата проведения аттестации

Гл.бухгалтер 27.07.2011г

Специалист 1 категории 27.07.2011г

                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ 1

                                                                           к постановлению администрации

                                                                           Талажанского сельсовета 07.06.2011г № 41

                                        СОСТАВ

                          Аттестационной комиссии

Председатель

аттестационной комиссии                         Рыбников В.В. – глава сельсовета

Заместитель председателя

аттестационной комиссии                       Черных Н.П.- депутат сельского Совета

Секретарь комиссии                                  Слепкова Т.В.- учитель Талажанской школы